como alterações que possam geiar irnpacto imediato na alimentação de infomãções dos sistemas EFD/REINF.

e

EVENTO oB§ERVAçÔES CNPJ/CPF VALOR ' I}ATÂ/IIOBA

Encenmento
I

Encerrada a Íase de lanccs
t4/02n025
08:10:05

Propostà aceita
Propostâ ac€ita para a parricipanre E. F. DÊ CARVALHO insaito no CNPJÂ\{F N.46.770.35A0001-27,

no valar de R$ 2.600,00 (dois mil, seiscentos reais)
14fi2t2025
08:34:18

Habilitado Hatrilitada a participante E. F. DE CARVALHO inscrito no CNPJ/MF N" 46.770.352/0001,27
t4tgu2025
l0:29:15

Declarado vencedor
I)cdarado vencrdor a participaate E. F. DE CARVÀÍHo inscrito no CI\IPJ/MF N" 46.770.352!O0Ot-27,